令和５年１月１１日

太田市立木崎中学校

第２学年保護者 様

太田市立木崎中学校

校 長 添田 良之

学年主任 森 田 茂

教材費集金のお知らせ

新春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

３学期に使用する教材等の代金につきまして､下記のとおり集金いたします。前日には

集金袋を配布します。また、集金当日は、販売業者が生徒玄関付近で代金を受け取る予定

です。登校したら、すぐに業者にお金を渡すようご指導ください。

なお､２月には、他の業者から購入した教材の集金をする予定です。よろしくお願いい

たします。

記

集金日・・・・・令和５年１月１７日（火）

集金額・・・・・５００円
【内訳】

教科等 教材名 金 額

国 語 半紙 ９０円

美 術 木彫印鑑小箱 ５７０円

その他 ミライパスポート １７０円

合 計 ８３０円

PTA学年活動費より支出 ３３０円

集 金 額 ５００円